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
mości dla Saga Brokers oraz dla Narodowego Banku Polskiego. 
Nagrody odebrali również: Leszek Hardek — za wkład w rozwój 
PFRN oraz za stworzenie Centralnego Rejestru Pośredników 
i Zarządców PFRN, a także Andrzej Piórecki — za zaangażowa-
nie w  działalność charytatywną. Przyznano również nagrody 
dla Komisji Edukacji w  uznaniu za zaangażowanie w  stworzenie 
programu edukacyjnego Polskiej Federacji Rynku Nieruchomo-
ści dla Pośrednika w Obrocie Nieruchomościami oraz Zarządcy 
Nieruchomości.

Podczas części wieczornej odbył się uroczysty bankiet w Ko-
morze Jana Haluszki I  w  Kopalni Soli „Wieliczka”. Wszystkich 
uczestników powitał Skarbik kopalni, wręczając im pamiątkowe 
woreczki z solą. Następnie zostały wręczone coroczne wyróżnie-
nia i Złote Odznaki przyznane przez Zarząd PFRN. Całość ban-
kietu uświetniła Magdalena Szymańska, grająca na skrzypcach 
elektrycznych, której występ i  energia porwały wszystkich do 
tańca.

Drugi dzień Kongresu obejmował wędrówkę szlakami Kopalni 
Soli „Wieliczka”.

Zarząd Polskiej Federacji Rynku Nieruchomości składa ser-
deczne podziękowania wszystkim sponsorom oraz uczestnikom 
XXI Kongresu PFRN w Wieliczce.

Anna Czechfot. Grzegorz Maciejowski

fot. Wiktoria Szadkowska
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2-pokojowe – 56 m2 
Ruczaj, ul. Raciborska
Mieszkanie na 1 piętrze w 4 piętrowym bloku, 
składa się z 1 pokoju, salonu z aneksem 
kuchennym, łazienki  z WC oraz przedpokoju. 
Mieszkanie posiada duży balkon i piwnicę. 
W łatwy sposób mieszkanie można przerobić 
na 2 sypialnie i salon z aneksem kuchennym. 
Możliwość dokupienia garażu w budynku. Ideal-
ne pod inwestycję, blisko komunikacji miejskiej.  

Cena 359.000 zł 
tel 608 440 793

2-pokojowe 
Nowa Huta, 
os. Na Wzgórzach 
Mieszkanie2-pokoje, jasna kuchnia, balkon. 
Nieruchomość znajduję się w trzy piętrowym 
kameralnym odnowionym bloku z lat 70-
tych. W najbliższym sąsiedztwie sklepy oraz 
dobra komunikacja miejska. Woda miejska 
z sieci MPEC, mieszkanie wolne od zaraz.
Cena do negocjacji! 

Cena 190.000 zł
tel. 731 090 606

3-pokojowe – 65 m2 
Nowa Huta, os. Stalowe
Mieszkanie składa się z trzech nieza-
leżnych pokoi, jasnej kuchni, łazienki, 
garderoby oraz przedpokoju. Moż-
liwość przearanżowania garderoby 
w osobne WC. Budynek w cichej 
części osiedla. Dużo terenów zielonych. 

Cena 310.000 zł
tel. 693 305 320

2-pokojowe – 50,41 m2 
Górka Narodowa, 
ul. Słomczyńskiego
Dwupokojowe mieszkanie z dużą jasną 
kuchnią oraz loggią. Stan idealny. Do-
stępne od zaraz. Kameralny, ogrodzony 
blok z 2006 r. wyposażony w windę. Moż-
liwość dokupienia miejsca postojowego. 

Cena 320.000 zł
tel. 537 978 098

1-pokojowe – 38 m2 
Kraków, Łobzów, 
ul. Kazimierza Wielkiego
Mieszkanie o pow. 38 m2 w wy-
sokim standardzie jednopokojowe. 
Niezależna, jasna kuchnia; łazienka, 
taras ok. 20 m2. Możliwość do-
kupienia komórki lokatorskiej oraz 
garażu. Nowoczesne budownictwo.

Cena 420.000 zł
tel. 12 631 03 75, 512 110 802

3-pokojowe – 59,19 m2 
Bieżanów – ul. Aleksandry
Przedpokój, jasna kuchnia, 3 nieza-
leżne pokoje, łazienka, WC, 2 loggie. 
Przynależna piwnica. Podwójna 
ekspozycja mieszkania. Doskonała lo-
kalizacja. W pobliżu pętla autobusowa 
oraz liczne punkty usługowo-handlowe. 

Cena 309.000 zł
tel. 537 680 002

2-pokojowe – 29,3 m² 
Prądnik Biały, 
ul. Mackiewicza
Przedpokój, 2 pokoje, jasna kuch-
nia, łazienka z WC. Do mieszkania 
przynależą duża loggia oraz piwnica. 
Ogrzewanie z sieci miejskiej. Dużo 
zieleni wokół bloku. Osiedle z do-
skonale rozwiniętą infrastrukturą.

Cena 225.000 zł
tel. 696 496 500 

3-pokojowe – 56 m2 

Płaszów, 
ul. Ks. Wincentego Turka
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 2 nie-
zależne pokoje, łazienka, WC, komórka lokatorska.
Nieruchomość w stanie bardzo dobrym, wolna od 
zaraz. Położona w spokojnej i kameralnej okolicy, 
dookoła dużo zieleni. Przed blokiem parking dla 
mieszkańców. Bardzo dobry dojazd do centrum.  

Cena 350.000 zł
tel. 570 578 980

3-pokojowe – 49,5 m2 
Kazimierz, ul. Skawińska
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
I p., balkon

KONTAKT:  Julia Tarkowska   
 505-083-150

ZABIERZÓW, RZĄSKA
Dom wonostojący działka 6,5 ar, 
taras, 2000 r.
Cena: 799.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek      
 505-110-150

RUCZAJ, BIENIARZÓWNY
Dom wolnostojący, działka 2,3 ar, 
do wejścia, 2002 r.
Cena: 849.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio  
 515-234-864

RUCZAJ, UL. LUBOSTROŃ
Mieszkanie 2-pokojowe, 90 m2, 
dwupoziomowe, 2000 r.
Cena: 379.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska       
 505-083-150 

WIELICZKA, SUŁKÓW   
Mieszkania 3-pokojowe, 
pow. 66-95 m2 
Ceny: od 255.000 zł  

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 518-685-588 

BRACIA-SADURSCY.PL

GRZEGÓRZKI, 
OS. OFICERSKIE  
Apartamenty 1,2,3-pokojowe, 
pow. 33 - 92 m2

Ceny: od 357.156 zł

KONTAKT:  Dariusz Zieliński
  503-112-787
 
 

ŚRÓDMIEŚCIE, 
UL. FRIEDLEINA
Mieszkanie 2-pokojowe, 70 m2, 
po remoncie
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor   
 500-557-819 

BRONOWICE, UL. PYJASA
Dom wolnostojący, dz. 4,8 ar, 
nowoczesny, 2003 r.
Cena: 1.800.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

ZABŁOCIE, 
UL. ROMANOWICZA
Mieszkanie 1-pokojowe, 34 m2, 
pod inwestycję, 2016 r.
Cena: 419.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864  
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www.nowodworskiestates.pl

Sprzedaż         Wynajem         Zarządzanie         Home Staging         Finansowanie

Dzielnica: Kraków-Krowodrza

Cena: 1  750 PLN

Umów się na spotkanie:  Wojciech Wójcik
+48  575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 40 m2

ul. Kazimierza Wielkiego Wynajem

Do wynajęcia mieszkanie w nowoczesnej kamienicy z windą, 
niedaleko Uniwersytetu Pedagogicznego.

Dzielnica: Kraków-Podgórze, Dębniki

Cena: 550 000 PLN

Umów się na spotkanie:  Damian Ligęza
+48 575 839 123

d.ligeza@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 72 m2

ul. Karola Bunscha Sprzedaż

Na sprzedaż gotowe mieszkanie w zielonej i cichej lokalizacji.

Dzielnica: Kraków-Krowodrza

Cena: 1 900 PLN

Umów się na spotkanie:  Robert Kania
+48 575 838 123

r.kania@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 45 m2

ul. Składowa Wynajem

Do wynajęcia stylowe 3 - pokojowe mieszkanie 
przy ul. Składowej

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Cena: 3 900  zł

Umów się na spotkanie:  Kaja Wolniewicz
+48 576 888 657

k.wolniewicz@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 86m2

ul. Lenartowicza Wynajem

Do wynajęcia od zaraz 3 - pokojowe klimatyczne mieszkanie 
przy ul. Lenartowicza

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Grzegórzki

Cena: 920 000 PLN

Umów się na spotkanie:  Kaja Wolniewicz
+48 576 888 657

k.wolniewicz@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 66 m2

al. Ignacego Daszyńskiego Sprzedaż

Na sprzedaż ekskluzywny apartament  2 - pokojowy, 10 minut 
spacerem od Rynku Głównego

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Cena: 2 500 PLN

Umów się na spotkanie:  Bartosz Ciosek
+48 570 347 115

b.ciosek@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 47  m2

ul. Rakowicka Wynajem

Do wynajęcia piękny apartament przy ulicy Rakowickiej,
w inwestycji Apartamenty Novum.
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Kraków, ul. Lindego 1
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

58 m2, 3 pokoje z kuchnią w aneksie, 
stan deweloperski. Możliwość podziału 
na dwa funkcjonalne mieszkania. 
Idealne pod wynajem. Cesja.

1562 m2, działka 47 a, rok budowy 2006, 
40 pokoi, kompleks działający, restauracja 
z salą weselną, parking.
Możliwość rozbudowy – ok. 6600 PUM.

290 m2, 6 pokoi, działka 4,5 
a, cicha ulica, tereny zielone. 
1995 rok

25,85 a, 43x58 m, MPZP, 
wszystkie media przy działce

140 m2,działka 17,6 ara, nowy, 
do zamieszkania.

8 arów (ok.33 m x ok.25 m), 
MPZP. Dużo zieleni, centrum 
uzdrowiska.

8 arów (ok. 22 x ok. 35 m), 
MPZP.
Dużo zieleni, malowniczy teren

137 a, szerokość 28 m, MPZP 
– 1700 PUM, zabudowa 
jednorodzinna bliźniacza.

39 m2, 2 pokoje, 3 piętro, ciche.
Odbiór IV kwartał 2017

Wyjątkowy widok i cisza!
Pow. 12,6 a, możliwość postawienia 
dwóch domów lub budowy domu od 
zaraz w ramach obrysu istniejącego 
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
jednego miejsca postojowego to 35.000 zł, cena 
komórki lokatorskiej 10.000 zł. Ogrzewanie z sieci 
miejskiej (brak gazu w budynku), przygotowana 
instalacja pod klimatyzację w salonie.

Cena 710.000 zł
Tel. 506-256-555

Kraków, ul. Starowiślna
23 m2, pokój z aneksem kuchennym i  łazienka. 
Mieszkanie usytuowane na poddaszu (możliwość 
zrobienia antresoli) nowo odrestaurowanej 
kamienicy. Ogrzewanie na piec dwufunkcyjny. 
Sprzedawane w stanie deweloperskim do indy-
widualnego wykończenia. Gwarantowany zysk 
z wynajmu krótko lub długoterminowego.

Cena 268.000 zł
Tel. 782-052-926

Kraków, ul. ks. Turka
51,5 m2, parter, 2 pokoje, nieprzechodnie, w tym 
mniejszy z  aneksem kuchennym. Przedpokój 
z którego wchodzi się do pokoi i łazienki. W więk-
szym pokoju, na całej jego długości szafa w za-
budowie. Kuchnia posiada własne okno, otwarta 
na salon, z którego jest wyjście na balkon i zejście 
na obszar zieleni. Kuchnię można przywrócić do 
stanu pierwotnego, tj. oddzielić ścianą od pokoju, 
z osobnym wejściem. Piec gazowy dwufunkcyjny, 
wymieniony 5,5 roku temu, ogrzewanie własne 
gazowe.

Cena 320.000 zł
Tel. 662-543-366

e-mail: arsenejunran@free.fr

Kraków, ul. Tysiąclecia
49 m2, IV piętro, 3-pokojowe, bardzo funkcjonalne 
mieszkanie z jasną kuchnią. Pokoje są ustawne, 
a mieszkanie zlokalizowane jest tak, że okna nie 
wychodzą bezpośrednio na sąsiednie bloki co 
zapewnia intymność. Największy pokój posiada 
duży balkon.

Cena 245.000 zł
Tel. 883-587-172

Kraków, ul. Widok
52,9 m2, I  p., 3-pokojowe z  balkonem w  bloku 
z  końca lat 60. na Dąbiu (10 minut spacerem 
do Tauron Arena w  Krakowie). Mieszkanie ma 
komfortowy układ pomieszczeń, całość do re-

montu. Do lokalu przynależy komórka lokatorska 
o  powierzchni 2,8 m2. Budynek po remoncie 
termoizolacyjnym, odnowiona elewacja. Blisko 
komunikacja miejska. Zielona okolica.

Cena 349.000 zł do negocjacji
Tel. 609-405-496

Kraków, ul. Zdunów
56 m2, 2-pokojowe, IV piętro. Mieszkanie zloka-
lizowane w dzielnicy Borek Fałęcki – Łagiewniki. 
Składa się z  salonu, oddzielnej i  zamkniętej 
kuchni, sypialni, łazienki, przedpokoju oraz 
balkonu/loggi. Ogrzewanie własne z kotłowni, 
w mieszkaniu nie ma gazu. Blok oddany na prze-
łomie 2012/2013 r., stan lokalu bardzo dobry, 
nie wymaga wkładu finansowego. Mieszkanie 
jest nowocześnie wykończone, w  wysokim 
standardzie, z częściowym wyposażeniem. Na 
terenie osiedla znajduje się parking podziemny, 
garaże oraz miejsca postojowe przed blokiem. 
Ekspozycja mieszkania to wschód–zachód. Osie-
dle jest częściowo zamknięte, za budynkiem 
znajduje się przestrzeń z placem zabaw i altaną 
dla mieszkańców. W pobliżu sklep, 2 przedszko-
la, przystanki autobusowe oraz tramwajowe. 
Spokojna okolica, dużo zieleni, las Borkowski, 
park oraz Zakrzówek w  odległości ok 1,5 km. 
Czynsz wynosi ok 420 zł, do tego dochodzi koszt 
energii elektrycznej.

Cena 348.000 zł
Tel. 502-328-567

Zakopane, ul. Szymony
52 m2, wysoki parter w  bloku, centrum. Salon 
z aneksem kuchennym, dwa pokoje, hol, łazienka. 
Stan dobry.

Cena 365.000 zł
Tel. 731-368-945

DomY – sprzedaż

Czchów, ul. Kingi
50 m2, dom z  bali, do remontu. Działka 2,5 a, 
uzbrojona (woda, kanalizacja, gaz). Budynek 
gospodarczy murowany o  pow. 10 m2. Dobra 

Kraków, Swoszowice,  
ul. Drużbackiej
171 m2, stan surowy zamknięty, częściowo podpiwniczony. Ściany 
zewnętrzne z pustaka ceramicznego Porotherm, dach dwuspadowy kryty 
dachówką ceramiczną Braas, rynny PCV, okna PCV. PIWNICA (45 m2): 
pomieszczenie gospodarcze, komunikacja; PARTER (86 m2): wiatrołap, hol, 
jasna kuchnia otwarta na salon z wyjściem do ogrodu, gabinet z wyjściem 
do ogrodu, garderoba, kotłownia, łazienka; PIĘTRO (46 m2):  
3 pokoje, w tym z dwóch pokoi wyjście na balkon, łazienka, hol.

Cena 415.000 zł                                     664-252-533
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lokalizacja, bardzo dobre połączenie autobusowe 
z Krakowem i Nowym Sączem.

Cena 49.000 zł
Tel. 608-474-516

Hebdów
177 m2, działka o pow. 6 a. Zadbany, 3-poziomo-
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